INDEX RERUM.

4563

- Anni Annī liquit ut illam Ecclesiam administraret, 1 ad Timoth. 1, v. 3, et cap. 3, v. 4 et 14.
 aere Claudi In Macedoniā Paulus apud Philipponēs permanisit, sicut eis ante promiserat, ad Philipp.
 vulg. Neronis, 1, v. 25 et 26. Item cap. 2, v. 24. Tunc scripsit Epistolam ad Titum, et primam ad Timo-
 theum, Tit. 1, v. 5, et 1 ad Timoth. 1, v. 5.
 63
 Transactā hyeme, Ephesum ad Timotheum rediit; et Troadem profectus, ibi suam penu-
 lam reliquit. Tunc Erastus mansit Corinthi (cuius erat procurator, ad Rom. 16, v. 25) Tro-
 phimus verò relictus est Miletū agrotus, 1 ad Timoth. 5, v. 14, et, 2 ad Timoth. 4, v. 15 et 20.
 Vide etiam que supra, quest. 2, dicta sunt.
 Paulus secundū Romanū veniens, à Neronē semel auditus est, et absolutus, de quo ipse 2
 ad Timoth. 4, v. 16 : *In primā mēd defensione nemo mihi adiutū, omnes me deseruerunt... sed*
Dominus mihi adiutū, et eruptus sum de ore leonis. Roma prædicat, ut dicitur ibidem.
 Demas Paulum reliquit, diligens hoc seculum, et prolectus est Thessalonicanum. Crescens
 missus est in Galatiam, Titus in Dalmatiā, Lucas solus cum Paulo Roma mansit, 2 ad Ti-
 moth. 4, v. 11.
 66
 42
 Paulus scribit Epistolam secundam ad Timotheum, et ad fidem convertit pincernam Ne-
 ronis, et simul etiam dilectam ejusdem imperator concubinam.
 Petrus et Paulus Romā die 29 iunii martyrio coronati, meritam laboribus suis aeternitatis
 coronam consequuntur.

INDEX RERUM.

- NATALIS ALEXANDRI VITA. 9-10
 LE MAISTRE DE SACY VITA. Ibid.
 NAT. ALEX. IN S. JOANNEM PREFATIO. 41-42
 PRÆFACE DE SACY SUR S. JEAN. Ibid.
 IN EVANGELIUM SECUNDUM S. JOANNEM COM-
 MENTARIA. 15-16
 Caput primum. Christus Deus homo, Joannis Bapti-
 stae testimonium. Primi Jesu discipuli. Ibid.
 Commentaria. 19-20
 Cap. II. Aqua in vinum conversa. Negotiatorēs de
 templo ejēcti. Multi propter signa credunt in Je-
 sum. 79-80
 Commentaria. 81-82
 Cap. III. Nicodemum nocte Jesus edocet. Joannis
 Baptiste testimonium de Christo. 99-100
 Commentaria. 103-104
 Cap. IV. Mulier Samaritanā. Multi Samaritanū cre-
 dunt in Iesum. Reguli filius sanitati redditur.
 143-144
 Commentaria. 147-148
 Cap. V. Ægrotus 58 annorum sanatur. Christus om-
 nina cum Patre operatur. Judez omnium constitui-
 tus. Huic Joannē et propheta: testimonium perhi-
 beut. 183-184
 Commentaria. 187-188
 Cap. VI. Quinque panes et duo pisces multiplicati.
 Christus panis vita; ipsius caro verū cibis, hu-
 jusque sanguis verè potus. 225-226
 Commentaria. 235-234
 Cap. VII. Christus in festo Scenopegia Judeos edo-
 get, sibiique calumniantes arguit. Varie de ipsa
 sententiā. Hunc apprehendere non audient mini-
 stri. 285-286
 Commentaria. 289-290
 Cap. VIII. Mulier adultera. Christus Phariseos con-
 fusat; Judeoz docet ad redargut. Volentibus se la-
 pidare suferit prospectum. 525-526
 Commentaria. 531-532
 Cap. IX. Cœcum à nativitate visum recuperat; qui,
 quia Christus defendebat, extra synagogam ejici-
 tur. Hunc Jesus edocet. 575-574
 Commentaria. 579-580
 Cap. X. De bone pastore. Christus se Deli Filium
 dicentem lapidare volunt Judei. 405-404
 Commentaria. 407-408
 Cap. XI. Lazarus rediivus, Pontifices et Pharisei de
- 9-10
 41-42
 Ibid.
 15-16
 19-20
 79-80
 81-82
 99-100
 103-104
 143-144
 147-148
 183-184
 187-188
 225-226
 235-234
 285-286
 289-290
 525-526
 531-532
 575-574
 579-580
 405-404
 407-408
 579-580
 79-79
 747-748
 751-752
 767-768
 769-770
- Jesu occidendo deliberant. Caiphas [prophetat]. 453-454
 Commentaria. 439-440
 Cap. XII. Jesus à Maria unguit; ejusdem ingressus triumphalis Jerosolymam. De grano frumenti mortificando. Vox Patri de glorificando Filio. De ejicendo hujus mundi principe, et predicta Ju-
 dæo mortificatione. In Christo Pater et hono-
 ratur et spernitur. 471-472
 Commentaria. 475-476
 Cap. XIII. Jesus apostolorum pedes lavat, suumque
 proditem Joannē indicat. De novo dilectionis
 mandato, trināgē Petri negatione. 513-514
 Commentaria. 517-518
 Cap. XIV. In celo multa mansiones. Christus via,
 veritas et vita. Spiritus sanctus mittendus. Quis
 Jesus diligit. Qualis Pax à Christo reliquenda
 est. 545-544
 Commentaria. 547-548
 Cap. XV. Christus vitis, pater agricola, discipuli pa-
 milites. De mutua dilectione. Apostoli amici Christi.
 Idem roborant adversus persecutions. Judeis
 non remaneat excusatio. 577-578
 Commentaria. 579-580
 Cap. XVI. Prædicta discipulis persecutions. Mittendi
 spiritus sancti effectus. Similitudo de mortuere par-
 turiente. A Patre potendum Christi nomine. Fuga
 discipulorum præmunita. 607-608
 Commentaria. 609-610
 Cap. XVII. Oratio Christi ad Patrem pro discipulis, et
 iis qui per illos in ipsum essent credituri. 637-638
 Commentaria. 639-640
 Cap. XVIII. Christi patientis historia. 667-668
 Commentaria. 671-672
 Cap. XIX. Christi patientis historie continuatio; ejus-
 dem mors et sepultura. 693-696
 Commentaria. 699-700
 Cap. XX. Christi resurrectio variaque apparitiones.
 721-722
 Commentaria. 725-726
 Cap. XXI. Captura piscium. Petri amor in Christum;
 ejusdem confessio et mors predicta. 747-748
 Commentaria. 751-752
 WOUTERS VITA. 767-768
 IN HISTORIAM ET CONCORDIAM EVANGELICAM
 DILUCIDATÆ QUESTIIONES.

INDEX RERUM.

4464

- PREFATIO. 769-770
 Caput primum. — Questio prima. An Zacharias fuerit summus sacerdos, et quemam fuerit eius deprecatio, quam angelus dicit esse exauditam. 771
 Quest. ii. An peccaverit Zacharias non credendo an-
 gelo. 773
 Quest. iii. An Iohannes Baptista fuerit sanctificatus in
 utero matris. 773
 Cap. II. — Questio prima. An D. Virgo fuerit matrino juncta, dum Christum concepit. 777
 Quest. ii. Cur D. Virgo fuerit turbata, et quod domum
 Christus sit conceptus. 782
 Quest. iii. An D. Virgo interfererit nativitatē Iohanni
 Baptista. 785
 Cap. III. — Questio prima. An Christus descendat ex
 Davide. 786
 Quest. ii. Qnomodō Mattheus conveniat cum Luce in
 texendā genealogiā Christi. 791
 § 1. Proponuntur et discussiuntur variae sententiae.
 Ibid.
 § 2. Proponuntur ac propugnatur sententia verisimili-
 oris. 795
 Quest. iii. An Matthaeus, cap. 4, v. 25, recit citet
 prophetiam Isaiae. 805
 Quest. iv. Cur Joseph voluntē dimittere D. Virginem
 808
 Quest. v. An Maria semper manserit virgo. 810
 Cap. IV. — Questio prima. Quo anno natus sit Christus.
 811
 § 4. Quodam præmittuntur. 811
 § 2. Datur resolutio questionis. 815
 Quest. i. Qui mense et die natus sit Christus. 819
 Cap. V. Questio prima. Quandonam adventivit Magi.
 811
 Quest. v. An quā regione venerint Magi. 825
 Quest. iii. De quibusdam aliis huc spectantibus. 828
 Cap. VI. — Questio prima. Quandonam contingit infanticidium. 830
 Quest. iii. Undeānam Christus nomen Nazareus ha-
 buerit. 832
 Quest. iii. An Christus parentes suis reprehenderit,
 dum ab eis inventus fuit in templo. 835
 Cap. VII. — Questio prima. De vita et baptismo S.
 Joannis Baptista. 835
 Quest. iii. An Marcus in initio sui Evangelii recte ci-
 tel Isaiam prophetam. 836
 Quest. iii. Qui anno etatis sua Christus fuerit à
 Iohanne baptizatus. 837
 § 1. Quotuplex detur epocha imperii Tiberii Cesari-
 sis. Ibid.
 § 2. Datur resolutio questionis supra dispositio. 840
 Quest. iv. Qui die et mense Christus baptizatus sit. 843
 Quest. v. Quomodō sperti fuerint coeli, et an solus
 Christus apertos viderit. 847
 Quest. vi. Utrum fuerit vera columba, quæ descendit
 super Christum. 849
 Quest. vii. Quoniam fuerit vox Patris, et an miracula
 in baptismo Christi facta ab adstantibus fuerint
 visa. 852
 Cap. VIII. — Questio prima. A quo et in quem finem
 Christus sit ductus in desertum. 854
 Quest. ii. An Christus totis quadraginta diebus es-
 rierit, et jejuniū ipsum afficerit. 855
 Quest. iii. Quare diabolus voluerit Christum ten-
 tare.